

Zdeněk Krch - OKASO
Švabinského 926/54
149 00 Praha 4 - Chodov
IČ: 49696785 DIČ: CZ6611241142
Tel.: 737 287 230

**Cenový rozpis k fakturaci č. 350/2020 na dodávku a montáž
kominického materiálu**

Akce: Teplo H.B., bytový dům Gočárova 7x odkouření

název	MJ		cena za MJ	cena celkem (Kč)
kotlová příruba 60/100	ks	14	507,58 Kč	7 106,12 Kč
CAS kaskádový paket AXIAL SCMK81B	ks	7	7 589,40 Kč	53 125,80 Kč
trubka 1,0m PBRM11	ks	23	385,00 Kč	8 855,00 Kč
trubka 0,5m PBRM01	ks	13	215,00 Kč	2 795,00 Kč
trubka 2,0m PBRM21	ks	14	575,00 Kč	8 050,00 Kč
koleno 87° PBSB91	ks	27	205,00 Kč	5 535,00 Kč
revizní T kus PBRTD1	ks	9	640,00 Kč	5 760,00 Kč
LIK střešní nástavec DPDS41-V	ks	7	2 420,00 Kč	16 940,00 Kč
koleno 87° PBSB98	ks	20	145,00 Kč	2 900,00 Kč
trubka 0,25m 80 PBRM08	ks	4	155,00 Kč	620,00 Kč
trubka 1,0m 80 PPRM18	ks	7	235,00 Kč	1 645,00 Kč
trubka 0,5m 80 PBRM58	ks	14	200,00 Kč	2 800,00 Kč
hrdlo PBDM08	ks	12	385,00 Kč	4 620,00 Kč
spojovací T.kus PBTE98	ks	7	300,00 Kč	2 100,00 Kč
T-kus pro přívod vzduchu LPZK58	ks	14	1 710,00 Kč	23 940,00 Kč
mřížka TTLG04	ks	7	215,00 Kč	1 505,00 Kč
spojovací materiál	kpl	7	2 050,00 Kč	14 350,00 Kč
doprava	kpl	1	600,00 Kč	600,00 Kč
montáž	ks	7	2 000,00 Kč	14 000,00 Kč

Cena celkem bez DPH 15%

177 246,92 Kč

V Havlíčkově Brodě dne 31.10.2020

Vypracoval: David Wasserbauer

Zdeněk Krch - OKASO
Švabinského 926/54 ③
149 00 Praha 4 - Chodov
IČ: 496 96 785 DIČ: CZ6611241142